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漯河市交通运输综合执法支队7月份处理出租车、网约车统计表
序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

车牌号

豫LT0135

豫LT0879

豫LT0871

豫LT0370

豫LT0216

豫LT0848

豫LT0316

豫LBF456

豫LT0196

豫LT1015

豫LT0567

所属公司

漯河市众成出租汽车中心

漯河市众成出租汽车中心

漯河市众成出租汽车中心

漯河市富田出租车有限公司

漯河市腾达汽车出租有限公司

漯河市全兴公交出租公司

漯河市迎春客运服务中心

王 林

漯河市腾达汽车出租有限公司

漯河市全兴公交出租公司

漯河市腾达汽车出租有限公司

驾驶人

王新刚

杨立民

王彦军

刘团委

赵金峰

薛小娜

梁朋超

王 林

赵广跃

杨振强

范豪杰

处理时间

2019.07.01

2019.07.04

2019.07.02

2019.07.03

2019.07.08

2019.07.06

2019.07.02

2019.07.09

2019.07.07

2019.07.06

2019.07.11

罚款金额

500

200

200

200

200

200

200

10000

200

200

200

违法事由

不服从调度

不按规定使用计价设备

不按规定使用计价设备

不按规定使用计价设备

不按规定使用计价设备

未携带资格证

未打表

无汽车运输证

议价

拒载

途中甩客

序号

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

车牌号

豫LT0429

豫LT1082

豫LT0453

豫L2C087

豫L9K385

豫LT1005

豫PT5818

豫L3M836

豫L1M126

豫LT0108

豫L2U698

所属公司

漯河市迎春客运服务中心

漯河市腾达汽车出租有限公司

漯河市腾达汽车出租有限公司

河南迪友汽车租赁有限公司

河南迪友汽车租赁有限公司

漯河市腾达汽车出租有限公司

西华县豫龙出租汽车有限公司

河南迪友汽车租赁有限公司

河南迪友汽车租赁有限公司

漯河市迎春客运服务中心

河南迪友汽车租赁有限公司

驾驶人

陈广新

刘艳华

周俊才

马 怀

陶会芳

杨向雨

张 坤

王钾腊

王西峰

杨开选

李水涛

处理时间

2019.07.14

2019.07.10

2019.07.17

2019.07.17

2019.07.17

2019.07.18

2019.07.23

2019.07.19

2019.07.19

2019.07.27

2019.07.24

罚款金额

200

200

200

200

200

200

10000

200

200

200

200

违法事由

不按规定使用计价设备

议价

不按规定使用计价设备

站外揽客

站外揽客

拼客

无从业资格证

站外揽客

站外揽客

未开票

站外揽客

本报讯（记者 陶小敏） 7 月 31 日
上午，市公安局召开会议，就学习贯彻
全市公安工作会议精神做出部署。副市
长、市公安局局长李军信出席会议。

会议传达了全市公安工作会议上
市委书记蒿慧杰讲话精神。李军信要
求，要始终坚持党的绝对领导，确保
坚定正确的政治方向，夯实从警之

基；要牢记新时代公安工作维护国家
政治安全、确保社会大局稳定、促进
公平正义、保障人民安居乐业的职责
使命，奋力开创公安事业新局面；要
始终对标“四个铁一般”标准，坚持
严管厚爱相结合，最大限度激发队伍
的活力和战斗力，着力锻造一支过硬
公安铁军。

市公安局召开会议

学习贯彻全市公安工作会议精神

本报讯 （记者 张晨阳） 7 月 31
日，记者从市文明办获悉，当日，中央
文明办在内蒙古呼和浩特举办全国道德
模范与身边好人现场交流活动，并发布
7月“中国好人榜”。我市候选人临颍县
委党史和地方志研究中心主任科员轩志
伟荣登“中国好人榜”。

轩志伟1990年7月参加工作，在临
颍县供销社工作1年，在临颍县政府办
公室伏案 16 年，又在临颍县史志档案
局坚守 12 年，现任中共临颍县委党史
和地方志研究中心主任科员。1999年，
轩志伟患上强直性脊椎炎，脊柱严重弯

曲变形，疼痛难忍。如今他腰椎僵硬，
不能仰视，不能扭头，但他以顽强的毅
力与病魔抗争，吃药止痛，坚守岗位。
轩志伟说：“是党培养了我，干好党交
给我的工作是我的本分。只要不退休，
只要不倒下，我就得坚守岗位，这样我
心里才踏实。”

29年来，轩志伟在平凡的工作岗位
上做出了不平凡的贡献：他创建了临颍
县政府门户网站，全程参与了《临颍县
志 （1986—2005）》的编纂；他编写的
政务信息、志鉴书稿及新闻稿件达600
多万字。

轩志伟荣登7月“中国好人榜”

本报讯（记者 张俊霞 实习生 谢
雨桐） 7月31日下午，我市召开共青团

“党的创新理论宣讲进基层”活动暨漯
河青年讲师团培训会，部署有关工作并
对青年讲师团成员进行培训。

会议宣读了《漯河青年讲师团实施
方案》，为青年讲师团代表颁发聘书，
并邀请市委党校副教授陈秋玲为大家作
了题为《习近平新时代中国特色社会主
义思想概论》的报告。

据悉，近年来，团市委坚持把深入
学习宣传贯彻习近平新时代中国特色社

会主义思想作为共青团一项重要政治任
务，持续深入开展“党的创新理论万场
宣讲进基层”活动和“青年大学习”网
上主题团课学习。2018年以来，共开展
党的创新理论宣讲活动 70 余场，参与
团员青年达53000余人。今年，团市委
将持续深入开展“党的创新理论宣讲进
基层”活动，并创新性开展“漯河青年
讲师团”行动，组建包含团干部和党政
机关青年干部、高校青年教师和青年理
论专家等约 30 人的青年讲师团队伍，
深入基层开展党的创新理论宣讲。

我市组建青年讲师团
宣讲党的创新理论

■本报记者 张晨阳
整洁的楼道、平整的道路、洁白

的墙面、整齐的车位、内容丰富的
“创文”宣传展板……郾城区龙塔街道
办事处按照创建全国文明城市及百城
提质工程工作要求，对辖区的老旧小
区进行综合整治，一个个老旧小区和
背街小巷正在悄然“变身”，赢得居民
的声声称赞。

盛夏时节，郾城区祁山路幸福巷
里，居民赵小平和几位邻居正准备去
听法制讲座。见到记者采访，赵小平
兴奋地说起了巷子的变化：“以前，这
条巷子脏乱差，下雨后路难走，也没
有下水管道，到处都是臭水，垃圾也
没人管。现在你看看，哪儿都是干干
净净的。”随后，大家你一言我一语，
纷纷为这些年“创文”工作取得的成
效点赞。

记者在黄河西路酒馆胡同采访了
解到，过去，这条胡同铺的是石子

路，路面坑洼不平，如今这里统一粉
刷了墙壁、整修了道路、疏通了下水
道，彻底整治了卫生死角。

随后，记者在辽河花园看到，几
位居民正在带着孩子在广场上玩耍。
居民赵大妈告诉记者，辽河花园改造
前，路面坑坑洼洼，到处都是杂草和
垃圾；改造后，小区环境大大改善，
到处都是绿草鲜花，还有整齐的停车
位，各种设施也逐渐完善。小区居民
直言：“老房换新装，旧小区变美了！”

龙塔街道办事处主任刘伟告诉记
者，辽河花园是本次老旧小区改造的
重点。他们对辽河花园停车位及人行
道进行了统一硬化，粉刷了墙面，更
换了路灯，绿化了地面，并对空中管
线进行标准化捆扎，在大门口安装了
摄像头。辽河花园旧貌换新颜，居民
生活环境变好了，幸福感愈加强烈。

在采访中记者发现，还存在一些
亟待整治的小区。辽河路淞江小区内

绿地变菜地、私搭乱建情况较为严
重。淞江社区党支部书记张莹莹告诉
记者：“淞江小区属于大型小区，居民
多。由于物业费长期收不上来，2017
年物业公司撤走了，很多居民开始在
小区绿地上种菜，并且是成片成片的
种。”随后，龙塔街道办事处的相关负
责人表示，将在 8 月中旬对淞江小区
进行综合整治。

记者了解到，自“创文”工作开
展以来，龙塔街道坚持把老旧小区整
治作为创建全国文明城市的主要抓

手，计划投资2900万元，对辖区内排
查出的 76 个老旧小区进行综合整治。
在工作推进过程中，采取“普惠制、
集中招、打捆整”的方式，针对社
区、集贸市场等周边的简易物业小
区、居民自治小区、单排楼房、小产
权房，分片、分社区划分标段，打捆
招标，重点开展墙体粉刷、地面整
修、下水道疏通、绿化亮化、管线捆
扎等基础设施改造。截至目前，35个
老旧小区已经整治完毕，41个正在加
紧推进，预计9月底前可全部完工。

老旧小区变美了

■文/图 本报记者 张俊霞
实 习 生 谢雨桐

7 月 31 日，市城乡一体化示范区
黑龙潭镇半截塔学校传出琅琅书声。
原来，附近乡村的近50名孩子在这里
的“青社学堂”暑期班上课。

“‘青社学堂’的课可有趣了，

有书法课、科学课和音乐课，这些课
我都很喜欢。”9岁的王凝雪说，通过
一个月的学习，家人都夸她的字越写
越漂亮了。王凝雪的姥爷告诉记者，
孩子平时跟着他们生活和学习，但由
于受教育程度低，他们无法辅导王凝
雪的功课。到“青社学堂”上课不仅

免费，那里的志愿者老师还能辅导孩
子的功课，这让他们很感动。

家长邵风玲则说：“俺平时上班比
较忙，孩子又调皮，往年一到假期就
很担心他的安全。学校办这个‘青社
学堂’真是办到了俺心坎儿上了。”

半截塔学校副校长杨可敬告诉记
者，他们从今年 1 月份开办了“青社
学堂”，目前已招收了三期学员，受到
孩子们和家长的欢迎。为了拓展课堂
教育，他们根据孩子们的实际情况，
通过市城乡一体化示范区团组织邀请
到“知心姐姐”、禁毒宣传人员等，为
孩子们上法律常识、未成年人自我保
护技巧及禁毒宣传等课程。

在黑龙潭镇老应学校“青社学
堂”，校长盛海廷和志愿者老师发起了
国学经典诵读活动，《论语》《弟子
规》《朱子家训》等中华传统优秀经典
都是他们的必读内容。随着读书活动
的持续开展，不仅让孩子们养成了读
背经典的习惯，还带动了一批家长爱
上了读书。为帮助孩子们养成良好的
学习习惯，盛海廷还建立了“青社学

堂”家校联系微信群，老师把作业发
到微信群里，由家长监督按时完成。
遇到孩子不会的问题，家长和孩子可
以在群里向老师请教。

纯公益的“青社学堂”，离不开志
愿者老师们的辛苦付出，而他们的辛
苦付出也感动着家长们，从而带动一
批家长主动到学校帮忙。“我为人人，
人人为我。这是一种互相感染的正能
量。”盛海廷说。

市城乡一体化示范区团组织负责
人丁柳月告诉记者，在团市委的指
导、组织下，今年 1 月份，他们依托
中小学招募了 15 名志愿者教师，已
开设了三处“青社学堂”学习点，
目前已累计招收学员 500 名。下一
步，他们还将在其他学校和社区陆
续开设“青社学堂”。她说：“‘青
社 学 堂 ’ 拥 有 较 为 丰 富 的 社 会 资
源，不仅扩大了孩子们的知识面，
还减轻了农村家长们的负担，更重
要的意义在于可以有效缩小城乡教
育的差距。今后，我们将努力把这
项好事办好。”

农村娃爱上“青社学堂”

7月31日上午，半截塔学校“青社学堂”数学课上，老师手拿直尺，让
孩子观察“一拃”的长度。

7月31日，郾城区龙城镇大李庄村农民在为大豆打药。一场降雨缓解了旱情，
广大农民抓住时机进行田间管理。 本报记者 范子恒 摄

（上接1版）一头担负着组织的殷殷重
托，一头承载着村民的致富梦想。

为了进一步发挥好第一书记的作
用，我市开展了驻村第一书记责任能
力提升行动，把转变工作作风、增强
责任意识、提高能力素质作为强化方
向，纠查并举，不断加强学习培训，
提升政治自觉，督促建立“一联四
包”制度，每名驻村第一书记带头联
系贫困户、农户不少于10户，对联系
户包政策宣传、包工作落实、包矛盾
化解、包家庭和谐。

与此同时，还完善了评估调换制
度，对履职不到位的驻村第一书记

和驻村工作队队员进行撤换。截至
目前，全市共举办驻村第一书记培
训班 28 期，培训 1400 多人次，联系
贫困户、农户 7000 多户，调整撤换
驻村第一书记 25 人，促使广大第一
书记真正带着责任、带着感情下沉
一线，为群众办实事、做好事，成
为推动农村经济社会发展、改变贫
穷落后面貌的尖兵。

配强“后援”
齐上阵共帮扶

第一书记驻守在脱贫攻坚一线打

拼 ， 派 出 单 位 就 是 强 大 的 “ 后 援
团”。

为了把全市机关、企 （事） 业派
出单位的帮扶资源拧成一股绳，我市
开展了驻村干部派出单位后盾作用提
升行动，针对部分驻村共建单位在脱
贫攻坚中政治站位不高、责任意识不
强、作用发挥不好等问题，开展“三
问四看”调研。

通过调研，派驻单位列出问题
清单，研究解决对策，围绕“四个
能不能”（能不能立下脱贫攻坚抓不
好甘愿追责受罚的军令状、能不能
为村里办成几件有影响的实事、能

不能在帮扶工作中创造一些好经验
好做法、能不能指导派驻村探索一
条村级集体经济发展的新路子） 制
订提升方案和推进台账，并向派驻
村公开，接受干部群众监督。建立

“双结对”帮扶机制，单位机关先
进党支部与派驻村党组织结对、单
位党员领导干部与农村困难党员群
众结对，一对一开展帮扶。目前，
全市各驻村共建单位已经开展各类
走访调研 700 多次，不少派驻村的
乡村治理有了明显起色，村容村貌
有了新变化，脱贫攻坚的基础愈加
坚固。

强化党建引领 实施“三大行动”
助推脱贫攻坚加速提质

本报讯（记者 张晨阳） 7 月 31 日
晚，武警漯河市支队、市老干部活动中
心共同举办“壮丽 70 年 共筑强军梦”
军民共建文艺汇演并举行“军民共建单
位”揭牌仪式。市委常委、组织部部
长、市政府党组成员吕娜出席。

吕娜要求，武警漯河市支队和市老
干部活动中心要以结成军民共建单位为

契机，开展形式多样的活动，推动双拥
工作取得更大成效。各级、各有关单位
要积极参与双拥共建活动，密切军政军
民关系，加深军民鱼水情。广大武警官
兵要继续发扬听党指挥、服务人民、英
勇善战的优良作风，不忘初心、牢记使
命，刻苦训练、开拓进取，为推动漯河
经济社会发展再立新功。

军民共建促双拥
吕娜出席“军民共建单位”揭牌仪式


